
 

CITTA’ DI CASTELLANZA 

PROVINCIA DI VARESE 

 
CAP                 21053 
TEL.                0331526111 
C.F.                 00252280128 
 

 
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 

 
 
OGGETTO:  LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CORSO 
MATTEOTTI – OPERE COMPLEMENTARI - Impresa Guerini & C. srl - Approvazione 
dello Stato Finale, Approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione e Liquidazione 
fattura a saldo.  CIG Z5C067D2D5 
 
SETTORE N. 9   

Ufficio/Servizio: OPERE PUBBLICHE 

CAPITOLO: 10052004   IMPEGNO: 3338/11  DEL BILANCIO 2014 VR 

Data _________      Il Responsabile del Procedimento        f.to Geom. Gabriele Verga                                                                               

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 

CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA 

 
Data ________  Il Responsabile del Settore                        f.to Arch. Silvano Ferraro                                                                               
 
________________________________________________________________________________ 

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarità contabile; 

 

 Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria; 
 

      Vista  la disponibilità di pagamento; 

 

     Da  atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria; 
 
Castellanza, __________   
                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
                                                                                      (F.to Rag. Marinella Colombo) 
________________________________________________________________________________ 

      DETERMINAZIONE  
 

N. ___________________ REG. DETERMINE                     DATA _____________________ 

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CORSO 
MATTEOTTI – OPERE COMPLEMENTARI - Impresa Guerini & C. srl - Approvazione 
dello Stato Finale, Approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione e Liquidazione 
fattura a saldo.  CIG Z5C067D2D5 

L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale 

Chirivi
Typewriter
03/04/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
03/04/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
15/04/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
15/04/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
295



SETTORE n. 09 – TECNICO/OPERE PUBBLICHE 
 

OGGETTO: LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CORSO 
MATTEOTTI – OPERE COMPLEMENTARI - Impresa Guerini & C. srl - Approvazione 
dello Stato Finale, Approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione e Liquidazione 
fattura a saldo.  CIG Z5C067D2D5 

 
IL SOTTOSCRITTO ARCH. SILVANO FERRARO, RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 

PREMESSO che: 
 
• Con Deliberazione di Giunta Comunale n° 100 del 06/09/2013 si approvavano i lavori 

complementari dell’appalto relativo alle Opere Stradali – Lavori di manutenzione straordinaria 
Corso Matteotti – anno 2011 per un importo complessivo di € 23.371,36 + iva 10%; 

 
• Con la stessa deliberazione si affidavano i lavori di cui al punto precedente, dell’importo di € 

23.371,36 + iva, per un totale complessivo di € 25.708,50, all’Impresa Guerini & C. srl, ditta 
aggiudicataria dell’appalto principale; 

 

• Visto il contratto stipulato in data 16/10/2012 rep. n. 3109/racc. 175 e registrato a Busto 
Arsizio il 30/10/2012 al n. 58 serie 1; 

 
 
VISTO il Certificato di Regolare Esecuzione che liquida all’impresa d’importo di €. 23.371,36 + Iva 
del 10% per un totale di € 25.708,50; 
 

 
ACCERTATA la regolarità dei lavori; 

ACCERTATA la disponibilità sul capitolo n. 10052004 impegno n. 3338 del bilancio 2014 VR; 

 

RICHIAMATI: 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 10 del 23.01.2014 con cui si approvava il PEG 
provvisorio 2014 e si individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 
2014; 

• l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza” del D. Lgs 267/200; 

• l’art. 22 “Competenze dei responsabili di settore” del vigente regolamento sull’ordinamento 
generale degli uffici e dei servizi; 

 

 

DETERMINA 

1) di approvare il Certificato di Regolare Esecuzione per un importo complessivo di €. 23.371,36 
+ iva; 

2) di ordinare  l’emissione del mandato per il pagamento, a favore dell’impresa Guerini & C. srl 
per € 25.708,50; 



3) di imputare  la spesa complessiva  di €. € 25.708,50 al cap. 10052004 impegno n. 3338 del 
bilancio 2014 VR; 

4) di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per l’apposizione dei 
pareri di competenza di cui al presente atto nelle scritture dell’Ente. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                    SETTORE AFFARI GENERALI 

 

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI: 

 

AL N. _______________        IN DATA  ___________________ 

                                                                              

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI     

                                                           (F.to dr.  M. Beatrice Colomba) 

 

 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Castellanza, li ___________________                                              N. _______ Reg. Pubblic. 

 

LA SUESTESA DETERMINAZIONE 

 
 ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarrà fino 

      al giorno    ________________________ 

              IL MESSO COMUNALE 
         _________________________ 
 
 

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
15/04/2014

Chirivi
Typewriter
295

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
16/04/2014

Chirivi
Typewriter
246

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
15/04/2014

Chirivi
Typewriter

Chirivi
Typewriter
F.TO FRANCESCA VERRONE 

Chirivi
Typewriter




